

John Lewis Stock Number	77094108
Name	THE HAPPY NEWS Happy Bananas
Ingredients	Corn Glucose Syrup, Water, Sugar, Corn Starch, Gelatine, Acid: Citric Acid; Flavours; Acidity Regulator: Sodium Citrate; Colours: E100, E171.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Packed in a facility that also handles cereal containing gluten, milk, mustard, celery, nuts, peanuts, soya, sesame and sulphites.
200g	200G
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Store in a cool dry space, away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Creme d'Or Weel Road, Tickton HU17 9RY Beverley
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1412kj/332kcal
fat	0g
of which saturates	0g
carbohydrate	77.0g
of which sugars	60.0g
protein	4.2g
salt	0.13g
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N

Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y